
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 4

MALEZYJSKIE BORNEO

Kraj: Malezja, Singapur
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/344/

Malezyjska część Borneo to dla nas przede wszystkim niezrównana przyroda. Poznaj nosacze sundajskie,
orangutany, najmniejsze niedźwiedzie świata i słonie karłowate podczas tej niezapomnianej wycieczki na Borneo.
Zanurz się w najstarszy na świecie las deszczowy, zobacz największy kwiat na świecie, raflezję, i niezliczone ilości
kolorowych kwiatów. Na morzu Celebes zanurz się w podwodnym świecie żółwi, kolorowych ryb i rafy koralowej.
Początek i koniec wyjazdu spinają dwa azjatyckie tygrysy: Singapur i Kuala Lumpur. 

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: WYLOT DO SINGAPURU

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Wylot.
(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 2: SINGAPUR: PIERWSZE KROKI, MARINA BAY

Przylot do Singapuru, transfer do hotelu. Na pierwszy spacer po tym nowoczesnym mieście udamy się do Marina
Bay. Oszałamiające wrażenie robią tutaj ogrody z tysiącami kolorowych lampek i piękną roślinnością przy zatoce.
Wieczorem będzie okazja zobaczyć pokaz świateł zmieniających się w rytm różnych melodii.
Chętni mogą udać się na spacer po ogrodach pod specjalnym zadaszeniem (koszt ok. 15 USD) lub skorzystać z
przejażdżki na diabelskim młynie Singapore Flyer (koszt ok. 24 USD).
Następnie udamy się na dach hotelu Marina Bay Sands gdzie spędzimy czas sącząc drinka z widokiem na miasto i
zatokę.

DZIEŃ 3: SINGAPUR: LITTLE INDIA, CHINA TOWN

Cały dzień poświęcimy na zwiedzanie kosmopolitycznego Singapuru. Pojedziemy do Little India - dzielnicy, w której
poczujemy się jak w Indiach i zrozumiemy jak zróżnicowane jest społeczeństwo Singapuru. Zobaczymy świątynię
hinduistyczną, w restauracjach spróbujemy znakomitej kuchni indyjskiej, a następnie po pokonaniu 2 przystanków
metrem znajdziemy się w China Town. Tutaj czeka na nas świątynia buddyjska oraz liczne uliczne stragany z
przekąskami i nie tylko.
Po południu czas wolny. Chętni mogę udać się ponownie do ogrodów i Marina Bay (miejsce jest tak ciekawe, że
można tam wracać i wracać), na wyspę Santosa, kolorową uliczkę Haji Lane czy skorzystać z innych atrakcji
Singapuru (nasz pilot/pilotka doradzą Wam, co zobaczyć zgodnie z Waszymi zainteresowaniami).

DZIEŃ 4: PRZELOT NA BORNEO - KOTA KINABALU

Transfer na lotnisko i przelot do Kota Kinabalu w malezyjskiej części Borneo. Transfer do hotelu, zakwaterowanie.
Odpoczynek w hotelu z basenem. Tego dnia możemy odwiedzić błękitny meczet miejski na wodzie i zrobić zakupy
na jednym z targowisk miasta.

DZIEŃ 5: KOTA KINABALU

Wypad na pobliską plażę lub relaks nad basen. Zregenerowane siły przydadzą się nam przed przejazdem przez
wyspę!

DZIEŃ 6: PARK NARODOWY KINABALU

Przejazd prywatnym busem do Parku Narodowego Kinabalu. Trekking po parku. Odwiedzimy również ogród

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/344/malezja-borneo-singapur.html
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botaniczny, w którym będzie można zobaczyć różne gatunki roślin: od małych orchidei i kwiatów imbiru, przez
niezliczone ilości storczyków, po paprocie, bambusy, fikusy i inne. Wieczorem zakwaterowanie w lodge w parku
narodowym.

DZIEŃ 7: PARK NARODOWY KINABALU

Po śniadaniu pojedziemy do jednej z atrakcji parku Kinabalu - Poring Spring. W drodze do Poring Spring będziemy
wypatrywać znaków, sygnalizujących kwitnienie największego kwiatu na świecie - raflezji. Może uda nam się
zobaczyć kwiat, który rozkwita nagle i kwitnie tylko 5 dni. Możliwość trekkingu do wodospadu i kąpiel w
wodospadzie lub odpoczynek w gorących i zimnych źródłach. Dla chętnych spacer mostami zawieszonymi wśród
bujnej przyrody.

Następnie przejazd na nocleg do Sandakan. Czas przejazdu ok. 4-5 godzin.

DZIEŃ 8: ORANGUTANY I NIEDŹWIEDZIE MALAJSKIE

Spacer do ośrodka, który zajmuje się opieką i dokarmianiem orangutanów. W samym ośrodku na stałe nie
przybywają orangutany. W porze karmienia pojawiają się tam słabe, chore lub stare osobniki, które w ten sposób
mają łatwiejszy dostęp do pożywienia. Następnie odwiedzimy ośrodek zajmujący się opieką nad niedźwiedziami
malajskimi, które również żyją w lesie deszczowym.
Po południu odpoczynek w lodge.

DZIEŃ 9: NOSACZE - REJS RZEKĄ KINABATANGAN

Po śniadaniu przejazd do lasu deszczowego, gdzie będziemy spacerować kładkami i mostami wiszącymi w
koronach drzew. Przy odrobinie szczęścia można tu zobaczyć orangutany i inne małpy. Następnie pojedziemy do
ośrodka zajmującego się ochroną i opieką słabych, starych bądź osieroconych nosaczy sundajskich.
Przejazd nad rzekę Kinabatangan i zakwaterowanie w lodge. Odbędziemy w sumie 2 rejsy po rzece w
poszukiwaniu zwierząt żyjących w okolicznych lasach; krokodyli, małp, nosaczy, orangutanów i różnych innych
gatunków małp oraz ptaków. Rejs odbędzie się po południu wieczorem i kolejnego dnia rano.

DZIEŃ 10: REJS RZEKĄ KINABATANGAN - WYSPA MABUL

Rano popłyniemy w ostatni rejs po rzece wypatrując dzikich zwierząt. Po śniadaniu ruszymy w dalszą drogę (już
busem) do Semporny, która jest bramą do jednego z najpiękniejszych miejsc nurkowych na świecie - wysp
Sipadan, Mabul, Kapalai, Mataking i innych. Przejazd łodzią na wyspę Mabul. Zakwaterowanie na wyspie.

DZIEŃ 11: WYSPA MABUL: SNORKELING NA NAJPIĘKNIEJSZYCH RAFACH KORALOWYCH WYSPY
MABUL

Ten dzień będzie obfitował w możliwości obserwowania podwodnego życia.

 

DZIEŃ 12: WYSPA MABUL: SNORKELING LUB NURKOWANIE

Wycieczki łodzią na snorkling w najpiekniejsze miejsca w okolicach Wyspy Mabul. Chętni mogą udać się na
nurkowanie.

Chętni mogą się udać na snorkelling na rafach w okolicy wyspy Mabul i Kapalai (koszt ok. 10-15 USD/ os.). Oprócz
pięknej rafy można tu wypatrzeć mniejsze i większe żółwie oraz tysiące kolorowych rybek.

Gdybyście jednak chcieli spróbować nurkowania po raz pierwszy w życiu, możecie skorzystać z opcji Diving
Discovery, podczas którego schodzicie pod wodę na głębokość 12m z butlą i doświadczonym nurkiem, który
wprowadzi Was w podwodny świat (koszt ok. 70 USD/ os.).

Z kolei zapalonych nurków może zainteresować opcja nurkowania w okolicy wyspy Sipadan. Sipadan to mekka dla
nurków,  wymieniana na liście top 5 na świecie. (UWAGA: konieczność załatwienia wcześniejszego pozwolenia - jeśli
jesteście zainteresowani tą opcją, zgłoście to podczas dokonywania rezerwacji).
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DZIEŃ 13: TAWAU: ODPOCZYNEK PRZED LOTEM

Rano czas wolny, następnie przejazd łodzią do Semporny i dalej busem do hotelu tranzytowego w Tawau.
Zakwaterowanie i odpoczynek przed lotem.

DZIEŃ 14: PRZELOT DO KUALA LUMPUR

Transfer na lotnisko i przelot do Kuala Lumpur, stolicy Malezji.  Transfer do hotelu, a następnie przejazd w
okolice Petronas Towers. Obejrzymy wieczorny pokaz fontann przy wieżach. Wieczorem zakupy w China Town.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wjazd na wieże Petronas Towers (ok. 25 eur) - należy zgłosić przed wyjazdem, konieczna
wcześniejsza rezerwacja.

DZIEŃ 15: MALAKKA I JASKINIE BATU

Wycieczka z Kuala Lumpur do Malakki. W drodze zatrzymamy się w kompleksie jaskiń Batu, zakwaterujemy się
w Malakka, by spędzić wieczór w starym porcie handlowym Malezji. Przejedziemy się kolorowymi rikszami po
mieście, w którym widoczne są wpływy portugalskie, holenderskie i brytyjskie. Nocleg w Malakka.

DZIEŃ 16: POWRÓT DO KUALA LUMPUR

Powrót do Kula Lumpur. Dalsze zwiedzanie stolicy Malezji.Nocleg.

DZIEŃ 17 - 18: POWRÓT

Transfer na lotnisko i wylot do Polski. W zależności od rozkładu lotów przylot dzień później lub tego samego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.04 - 15.05.2026 4650.00 EUR + 1000.00 PLN
03.06 - 20.06.2026 4650.00 EUR + 1000.00 PLN
02.07 - 19.07.2026 4650.00 EUR + 1000.00 PLN
03.09 - 20.09.2026 4650.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Singapurze i Malezji 
prywatny transfer Kota Kinabalu - Poring Springs - Sepilok - Kinabatangan - Semporna - Tawau
transfer busem Kuala Lumpur-Malakka-Kuala Lumpur
transfer łodzią motorową Semporna - Mabul - Semporna

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg w lodge lub hostelu podczas pobytu nad rzeką Kinabatangan (pokoje z łazienką)
3 noclegi w domkach na wodzie na wyspie Mabul (pokoje z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
śniadania, obiady, kolacje podczas pobytu na wyspie Mabul

Wycieczki

2 rejsy w Kinabatangan (transport łodzią, przewodnik)

Opieka pilota
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opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; transportu lokalnego w miastach: taxi, riksze itp.: ok.
150 USD
wyżywienia: ok. 25-40 USD dziennie na osobę
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

